
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2026 - DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ESPÍRITO
SANTO/RN,  Estado  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  da  República
Federativa do Brasil,  no uso de suas atribuições legais, que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art 1º - Designar a servidora pública municipal IRIS MARIA DE
PAULA, CPF 125.427.794-30, para a função de Interlocutor do
Ponto de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita
Federal do Brasil  (RFB), que terá o dever gerenciar a parceria,
zelar  por  seu  fiel  cumprimento,  coordenar,  organizar,  articular,
acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas
para cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao
Ponto de Atendimento Virtual.
Parágrafo  Único:  Fica  designado  ainda  na  condição  de
Colaboradores, o servidor CRISTIANO LUIZ DA SILVA, CPF nº
057.940.094-89 e o servidor LUIZ FERNANDO DE LIMA DA
SILVA, CPF nº 016.852.044-30, cujas atribuições estão previstas
no  Acordo  de  Cooperação  Técnica  referente  ao  Ponto  de
Atendimento Virtual.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Presidente da Câmara, Espírito Santo-RN, 04 de março
de 2026.
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de
Carvalho

Código Identificador: 05738164

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2026.
EDIÇÃO 2356. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


